2023年８月25日

各 位

                         会 社 名 チ ッ ソ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  木庭 竜一

                         問合せ先 総務部長     宗  昭浩
                         ＴＥＬ  （０３）３２４３－６３７５

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である捷恩智显示科技（蘇州）有限公司は、本日開催の株主総会において、下

記のとおり商号を変更することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の概要

（１）現 商 号 捷恩智显示科技（蘇州）有限公司

（２）所 在 地 中国江蘇省蘇州市蘇州高新区鸿禧路 42号 E-3 二楼 A区

（３）代表者氏名 董事長 宮澤和利

（４）事 業 内 容 液晶ディスプレイ材料の開発、販売、原料技術の開発

（５）資 本 金 25 万 USD

２．新 商 号

 捷恩智新材料科技（蘇州）有限公司

３．変更の理由

同社は、当社グループの基幹事業である液晶製品の開発・営業部門に特化し、当社グル

ープの各海外拠点間の機能をシームレス且つスピーディーに連携することで、顧客との密

接な関係を構築し、当社グループの中国市場における競争力を強化してまいりました。

今般、同社は液晶製品以外にも、当社グループの重点育成事業であるシリコン製品の他、

電子部品用途向けの製品等を取り扱うことになったことから、今後の事業展開にあたって

商号を変更するものです。

４．変更予定日

2024 年１月予定

（中国の法規制に基づく必要な手続き完了後）

以 上